MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 008/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 394/2023, de 18 de outubro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Perícia Médica, do

Processo Seletivo 2024 para Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

GRACIELA ESTER GERHARDT

INDEFERIDO – a candidata não compareceu,

nos termos da convocação.

A candidata passa a concorrer pela Ampla

Concorrência, conforme subitem 3.14 do

Edital nº 394/2023.

Santa Maria/RS, 15 de janeiro de 2024.

GABRIEL ADOLFO GARCIA
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar